

**Kapitālsabiedrības “Tukuma ledus halle” vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto nefinanšu mērķu sasniegšana 2023. gadā**

Mērķis, uzdevums	Rezultatīvais rādītājs			Finansējums, komentāri
	Rādītājs	2023. gadā sasniedzamais rezultāts	2023. gada faktiskā izpilde	
<b>1. Nodrošināt kvalitatīvu, daudzpusīgu sporta, aktīva dzīvesveida un veselību veicinošu pakalpojumu piedāvājumu un pieprasījumu visu gadu</b>				
Nodrošināt Tukuma novada izglītības iestādēm sporta bāzu pieejamību izglītības procesa īstenošanai	Ledus laukuma nomas pakalpojumu skaits (stundas)	322	316.05	Pašvaldības dotācija atbilstoši 21.10.2022 deleģēšanas līgumam Nr. TND/2-58.5/22/476 un kapitālsabiedrības 2023. gada budžetam.
	sporta telpu nomas pakalpojumu skaits (stundas)	2119	1459.22	
Nodrošināt sporta klubiem, kuri realizē sporta interešu izglītību, sporta bāzu pieejamību izglītības procesa īstenošanai	Ledus laukuma nomas pakalpojumu skaits (stundas)	1333	1179.80	Pašvaldības dotācija atbilstoši 21.10.2022 deleģēšanas līgumam Nr. TND/2-58.5/22/476 un kapitālsabiedrības 2023. gada budžetam.
	sporta telpu nomas pakalpojumu skaits (stundas)	896	912	
Nodrošināt sporta biedrībām, kuras saņem atvieglojumus saskaņā ar pašvaldības domes lēmumu, sporta bāzu pieejamību darbībai un sportiskām aktivitātēm	Sporta telpu nomas pakalpojumu skaits (stundas)	192	138	Pašvaldības finansējums (telpu nomas pakalpojumu apmaksa) atbilstoši kapitālsabiedrības 2023. gada budžetam.
	nedzīvojamo telpu nomas pakalpojumu ilgums (mēneši)	12	12	
Nodrošināt Tukuma novada izglītības iestādēm un Tukuma novada iedzīvotājiem un viesiem slidošanas nodarbības ESF projektu ietvaros	Nodrošinātas slidošanas nodarbības (skaits)	196	196	EU fondu līdzekļi. Slidošanas nodarbības nodrošinātas 11.04.2023. līguma Nr. TND/2-58.8.1/23/9 ietvaros. Līguma summa 39200 EUR apgūta pilnā apmērā.
Nodrošināt hokeja komandām sporta bāzu pieejamību treniņu nodarbībām un hokeja spēlēm	Sniegti ledus laukuma nomas pakalpojumi (stundas)	465	455.70	Ar esošajiem Sabiedrības personāla, finanšu un materiāl- tehniskajiem līdzekļiem; ieņēmumiem no maksas

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Nodrošināt tautas sporta komandām sporta bāzu pieejamību sportiskām aktivitātēm (volejbolam, basketbolam, vingrošanas nodarbībām u.c.)	Sniegti sporta telpu nomas pakalpojumi (stundas)	776	1079.57	pakalpojumiem.  Pakalpojumi sniegti atbilstoši pieprasījumam.
Uzņemt sporta noietnes	Uzņemtas sporta noietnes (skaits)	8	8	
Organizēt sporta, aktīva dzīvesveida un veselību veicinošus pasākumus citām fiziskām un juridiskām personām	Organizēti pasākumi (skaits)	4	4	
<b>2. Nodrošināt, attīstīt sporta bāzu infrastruktūru, paaugstinot to konkurētspēju tirgū un ceļot energoefektivitāti</b>				
Uzturēt ledus laukuma biezumu līdz minimālajam, praktiski iespējamajam	Nodrošināts ledus biezums (mm)	20-40	20-40	Ar esošajiem Sabiedrības finanšu, personāla un tehniskajiem resursiem
Noslēgt līgumu par dzesēšanas un gaisa apstrādes iekārtu apkopi un uzraudzību	Noslēgti līgumi (skaits)	1	1 (no 18.10.2023.)	Ar esošajiem Sabiedrības finanšu līdzekļiem
Izveidot un uzturēt saldēšanas sistēmu ar siltuma atgūšanu, kas daļēji ļautu nodrošināt objektu "Ledus halle" ar tai nepieciešamo karsto ūdeni	Īstenoti projekti (skaits)	1	1	Ar esošajiem Sabiedrības finanšu, personāla un tehniskajiem resursiem. Veikti sistēmas remontdarbi.
Veikt automatizētu saldēšanas iekārtu ieregulēšanu un elektroenerģijas balansēšanu ar mērķi samazināt elektroenerģijas patēriņu	Īstenoti projekti (skaits)	1	1	Ar esošajiem Sabiedrības finanšu, personāla un tehniskajiem resursiem. Uzstādīts frekvenču pārveidotājs.
Uzturēt tehniskā darba kārtībā esošo sausināšanas sistēmu	Īstenoti projekti (skaits)	1	1	Ar esošajiem Sabiedrības finanšu, personāla un tehniskajiem resursiem. Regulāri veiktas sausināšanas sistēmu tehniskās apkopes un remontdarbi.
Veikt inženiertehnisko sistēmu darbībai nepieciešamo iekārtu pakāpenisku nomaiņu vai atjaunošanu atbilstoši nolietojumam un saimnieciskās darbības vajadzībām	Iegāžu un uzturēšanas darbu apjoms (EUR)	15452	24864*	Ar esošajiem Sabiedrības finanšu līdzekļiem. *Inženiertehnisko sistēmu uzturēšanas darbu un pakalpojumu apjoms.
Jauna kompresora iegāde, saldēšanas sistēmu darbības nodrošināšana līdz jaunas saldēšanas sistēmas izveidei	Īstenoti projekti (skaits)	1	0	Uzturēts esoša kompresora darbība un veiktas tā tehniskās apkopes. Jauna kompresora iegāde atlikta.

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Veikt telpu un iekārtu neatliekamās remontdarbus ar mērķi uzlabot darba vidi un pakalpojumu servisu	Uzturēšanas darbu apjoms (EUR)	12503	43594	Ar esošajiem Sabiedrības finanšu, personāla un tehniskajiem resursiem. Veikta sporta zāles Brīvības laukumā 8 virskārtas atjaunošana, ledus arēnas borta plākšņu nomaiņa, veikts kosmētiskais remonts garderobēs, viesnīcā, palīgtelpās, veikti iekārtu remontdarbi.
<b>3. Uzlabot materiāli tehnisko bāzi, pilnveidojot pakalpojumu kvalitāti, to piemērotību dažādiem sporta, izglītības un izklaides pasākumiem, brīvā laika pavadīšanas iespējām</b>				
Veikt pakalpojumu piedāvājuma nodrošināšanai nepieciešamā inventāra pakāpenisku nomaiņu, atbilstoši nolietojumam un saimnieciskās darbības vajadzībām	Iegāžu apjoms (EUR)	32085	37621	Ar esošajiem Sabiedrības finanšu līdzekļiem. Iegādāti: elektriskais cirkulācijas sūknis; divi velo trenāžieri; ģērbtuvju skapīši; apziņošanas sistēmas kontrolieris 240W; slīdu asināmais darba galds; Zviedru siena; trenāžieru Puzzle paklājs; kā arī atjaunoti soli garderobēs u.c. pamatlīdzekļu atjaunošana.

PSIA "Tukuma ledus halle"  
valdes loceklis

M. Liepiņš

Modris Liepiņš  
Laika zīmogs: 19.04.2024. plkst. 15.32

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu